Інформація щодо кількості учасників, що зареєструвалися на участь у зовнішньому незалежному оцінюванні 2013 року 

(станом на 01 березня 2013)

	Район/місто
	Українська мова і л-ра
	Історія України
	Матема
тика
	Всесвітня історія
	Фізика
	Хімія
	Біологія
	Географія
	Англійська мова
	Французька мова
	Німецька мова
	Іспанська мова
	Російська мова
	Світова література
	Кількість осіб

	Недригайлівський район
	188
	124
	133
	2
	58
	40
	103
	31
	35
	0
	0
	0
	3
	4
	190


Інформація про хід реєстрації на зовнішнє незалежне оцінювання 
2013 року в Недригайлівському районі 
	Район/місто
	Кількість випускників цього року
	Зареєстровано на ЗНО 

(всі учасники)
	%

	Недригайлівський район
	151
	190
	125,83


